裝

訂

線

國立空中大學　函
地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：陳宛資
電話：02-22829355#5412
電子信箱：tracy_03@mail.nou.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月21日

發文字號：空大研字第1040500266號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿通知、論文發表人申請表（0500266A00_ATTCH4.PDF、

0500266A00_ATTCH6.PDF，共2個電子檔案）

主旨：本校擬辦理「2015年遠距教育國際學術研討會暨兩岸四地

開放教育研討會」，敬邀貴校教職員生發表論文及踴躍報

名參加，並請准予公(差)假與會，請查照轉知。

說明：

一、會議名稱：2015年遠距教育國際學術研討會暨兩岸四地開

放教育研討會

二、會議主題：永續發展的開放和遠距教育

三、時間：2015年11月3日（星期二）

四、地點：國立空中大學五樓國際會議廳(新北市蘆洲區中正

路172號)

五、參加對象：本研討會歡迎國內外成人教育、網路教學、終

身學習等各領域之教學研究與實務工作者；以及對本研討

會主題有興趣之社會人士踴躍參與。

六、使用語言：英文（貴賓專題演講）/中文（論文發表）。

七、實施方式：專題演講、論文發表。

(一)專題演講：邀請相關領域之學者專家就研討會主題發表

演說。

(二)論文發表：採邀稿、徵稿並行方式，針對相關子題提出

研究論文。

第 1 頁 共 2 頁

-305033236

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

八、徵稿時程表：

(一)摘要（500字）收件截止時間：2015.10.08。

(二)錄取通知寄送日期：2015.10.15。

(三)會議投影片收件截止時間：2015.10.23。

九、報名截止日期：2015年10月26日，採線上報名方式，報名

表單網址http://goo.gl/forms/vwN6mwW8yu。

十、檢附本研討會徵稿通知如附件，敬請惠予公告。

正本：公私立大專校院

副本：研究發展處
電子公文
交 換 章

104/09/21
10:52:57

第 2 頁 共 2 頁

-305033236

	慈濟學校財團法人慈濟大學